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RAPORTI | EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR EFTALI QIRJAQI

DREJTUAR KOMISIONIt QENDROR TE ZGJEDHJEVE
Bulevardi: “Déshmoret e Kombit”
Pallati i Kongreseve, Tirane

Té nderuar zotérinj,

Né cilésiné e Ekspertes Kontabél té Regjistruar, bazuar né Vendimin nr.969, dt.10.08.2015, t&
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve si dhe Kontratés t& Shérbimit Nr.7706, dt.29.09.2015, kam
audituar pasqyrat gé lidhen me financimin e fondeve té pérfituara dhe té shpenzuara pér
fushaten zgjedhore per zgjedhjet per organet e qeverisjes vendore, gé fillon me daté
21.05.2015 me regjistrimin e kandidatit t& pavarur Dritan Hetem Memushi né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve (si subjekt zgjedhor) dhe mbyllet me daté 20.06.2015 me pérfundimin
e fushates zgjedhore té 21 Qershor té vitit 2015.

Pérgatitia e kétyre pasqyrave éshté pérgjegjési e kandidatit t& pavarur Dritan Hetem
Memushi. Detyra e subjektit zgjedhor éshte té pérgatisé pasqyrat mbi bazen e arketimeve
dhe pagesave.

Pérgjegjésia ime &shté té shpreh njé opinion mbi kéto pasqyra bazuar né auditimin e kryer.
Auditimi u krye né pérputhje me Standartet Nderkombetare té Auditimit, referencé té
vecanté me SNA 800.

Kéto standarte kérkojné gé uné té planifikoj dhe té kryej auditimin pér té zotéruar siguri té
arsyeshme, se kéto pasqyra nuk pérmbajné anomali materiale. Auditimi pérfshin shqyrtimin,
mbi bazen e testeve, té fakteve qé mbéshtesin shumat dhe deklarimet né pasqyrat financiare
qé pérfshijné: Librin e llogarive té subjektit, regjistrin e posacém té miratuar si model, me
vendim nr.266 t& KQZ-sé, dt.01.06.2009 si dhe pasqyrén e arketim pagesave. Auditimi
pérfshin gjithashtu, vlerésimin e parimeve té kontabilitetit t& ndjekura dhe vlerésimet e
réndésishme t& béra nga drejtimi, si edhe vlerésimin e paragitjes sé pérgjithshme t&
pasqyrés.

Uné ¢moj se evidenca e auditimit qé kam siguruar éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme
pér té dhéné njé bazé pér opinionin tim té auditimit.

OPINION

Kandidati i pavarur Dritan Hetem Memushi né bazé té Deklarates sé Tij, nuk ka pérfituar
fonde pér fushatén zgjedhore ( nuk ka llogari bankare) dhe nuk ka kryer shpenzime pér
fushatén zgjedhore gé fillon mé dt.21.05.2015 dhe mbyllet mé dt. 20.06.2015 .

Eksperte Kontabél e Regjistruar Shkodér mé 23 Tetor 2015




DEKLARATE

Tepelené, me 23/10/2015
Drejtuar Auditit Eftali QIRJAQI

Bazuar né kérkesén e auditit t& em&ruar nga Komisioni Qendror I Zgjedhjeve me Vendim nr.969,
daté.10.08.2015 pér auditimin e fondeve t& pérfituara nga Kandidati I Pavarur Z.Dritan Hetem
Memushi, nga persona fiziké ose juridik& vendas, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

2015 ju v& né dijeni se shuma totale e fondeve e pérfituar &shté ey, | ek

Shuma analitike &sht& e analizuar né tabelén vijuese.

Kandidat I pavarur

Dritan Hetem Memushi
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TABELA E FONDEVE TE PERFITUARA NGA _ubm._._._.m\z0>_.._n_02_.....\.......\%.Q..%R.ﬁrmm.ﬁ\.«:mw.......:12_& PERSONAVE FIZIKE OSE
JURIDIKE VENDAS, PER ZGJEDHJET PER ORGANET E QEVERISIES VENDORE 2015

PERSHKRIMI |
Nr DHURIMIT

VLERA NE LEKE

IDENTITETI | PLOTE |
DHURUESIT

NIPTI

DATA E DHURIMIT

NR LLOGARISE KU U DEPOZITUA
DHURATA
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Shuma totale e dhuruar

SHENIM: Per ¢do dhurate ne sende ose sherbime , subjekti zgjedhor do te llogarise dhe deklaroje kundervleften ne leke te sendeve ose sherhimeve
duke u bazuar ne indeksin e gmimeve te publikuiara nga INSTAT, Per sendet ose sherbimet, vlera e te cilave nuk pasqyrohet ne indeksin mujor te
¢mimeve, subjekti zgjedhor do ti referohet gmimeve te ‘regut ne momentin e marjes se dhurates.

PARTIA/KOALICIONI/KANDIDATI | PROPOZUAR NGA ZGJEDHESIT
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